1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Pedido de Informações n°. __/2012
Ao Exmo. Sr.

VER. ADEMAR SANTANA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CANELA - RS
Senhor Presidente.

O vereador que a este subscreve em concordância com o art. 153 do Regimento Interno, usando das legais e regimentais atribuições que são inerentes ao cargo que ocupa, solicita que após aprovação pelo Plenário desta Casa seja encaminhado ao Poder Executivo o seguinte Pedido de Informações:

· Que o Prefeito de Canela, Sr. Constantino Orsolin informe a quantidade e relacione os nomes dos Seguranças (terceirizados), que prestam serviços na FUNDAÇÃO CULTURAL DE CANELA, bem como nome da Empresa que presta tal serviço.
Justificativa:
As informações solicitadas têm como finalidade informar a comunidade quanto ao número exato de seguranças terceirizados que prestam serviços na Fundação Cultural. Este questionamento foi feito através de Munícipe a este Vereador.

Canela, 02 de Abril de 2012.

	ADEMAR SANTANA

                                                     Vereador - PSD
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br

[image: image1.jpg]